 电信 48V 电源系统
 以太网 POE
 便携式移动设备
 逆变器系统
                           U6110
 PWM CONVERTER CONTROL CIRCUITS
 主要特点
 高精度 5V/ADJ 输出

U6110_VJ11E
www.uni-semi.com 0575-85087896
订货信息
型号 描述
6110LPA TO-92, 无铅、编带盘装, 2000 颗/盒(卷)
6110LGA SOT23-3L, 无卤、编带盘装, 3000 颗/卷
无另外说明，在 TA=25℃条件下
注：超出所列的极限参数可能导致芯片内部永久性损坏，在极限的条件长时间运行会影响芯片的可靠性。
参数  极限值  单位
漏电压  (关闭状态 )  -0.3 ～ 500V V
VDD 端电压  -0 .3 ～ 25V  V
VDD 端钳位持续电流  1  mA
CS 端输入电压  -0 .3 ～ 6 V
工作温度范围  -30 ～  150 ℃
贮存温度范围  -55 ～  150 ℃
焊接温度  (焊接 ,  10 秒 )  260 ℃
输出固定 -5V/200mA
6110
                           U6110
 PWM CONVERTER CONTROL CIRCUITS
产品规格书
U6110_VJ11E
www.uni-semi.com 0575-85087896
极限参数
管脚封装
TO-92 SOT23-3L
产品标记
6110L
YWW
年份 &工作周
Y: E-2015  WW:01-52
输出功率表
封装类型 最大输出电流@10-200Vdc
TO-92 220mA
SOT23-3L 200mA
备注:
1. 默认5V降压型输出。
2. 实际输出功率取决于输出电压和散热条件。
管脚功能描述
TO-92 SOT23-3L 名称 I/O 描述
1 1 Drain P 内部高压 MOSFET 的漏极
3 2 VDD P 芯片的供电管脚
2 3 CS P 芯片的参考地，也是峰值电流检测管脚
                           U6110
 PWM CONVERTER CONTROL CIRCUITS
产品规格书
U6110_VJ11E
www.uni-semi.com 0575-85087896
封装尺寸
TO-92
D1
EJECTION MARK
E
L2
e e
b
c
L3
h
Φ
A2
A
L1
D
符号
尺寸(毫米) 尺寸(英寸)
最小 最大 最小 最大
A 3.300 3.700 0.130 0.146
A2 1.100 1.400 0.043 0.055
b 0.380 0.550 0.015 0.022
c 0.360 0.510 0.014 0.020
D 4.400 4.700 0.173 0.185
D1 3.430 - 0.135 -